
Visuomenininkai: Stasy Eidrigevičiau, išgirskite mus, juk mieste
galite tilpti abu su Garsu!

Pilietinė iniciatyvinė grupė “Išsaugoti “Garsą” ! išplatino atvirą laišką menininkui
St.Eidrigevičiui.

“Gerb.Stasy Eidrigevičiau, net mes, kurie prašo Panevėžio miesto savivaldybės, Kultūros
ministro, nestatyti menų centro pavadinto Jūsų vardu Stasio Eidrigevičiaus menų centras
(SEMC), nugriaunant kino teatrą “GARSAS”, prašome Jūsų, SAUGOKITE SAVO VARDĄ.

Mes esame PRIEŠ tai, kad Jūsų vardu prisidengiant, būtų vykdomas įstatymų
pažeidinėjimas, sėkmingos daugiametės kultūros įstaigos naikinimas, istorinio pastato
nugriovimas, miesto ir Lietuvos kino bei kultūros bendruomenės supriešinimas, neapykantos
kurstymas, melo skleidimas, autorinių teisių pažeidinėjimas ir miesto istorinės kultūros
paveldo dalies išdarkymas.

Atsiprašome Jūsų, kad negalime paaukoti mūsų veikiančio kino teatro vardan naujo menų
centro statybų. Bet kviečiame Jus su SEMC idėjos bendraautoriais ir Panevėžio miesto
savivaldybe, svarstyti galimybę jį įkurti kitoje miesto vietoje. Prašome, priimti mūsų,
panevėžiečių, kvietimą likti Panevėžyje, išsaugant tai, kas panevėžiečiams labai svarbu – tai
kino teatrą ir dalintis tuo, kuo ir ketinote. Mes niekada nesakėme, kad esame prieš Jūsų
darbų apgyvendinimą Panevėžyje. Esame netgi pateikę Panevėžio miesto savivaldybei
siūlymą įkurti jį kultūros paveldo objekte, vienoje prestižiškiausių miesto vietų, buvusiame
konservų fabrike.

Gerb.Stasy Eidrigevičiau, išgirskite mus, juk mieste galite tilpti abu su Garsu! Tarkite žodį.
Jau laikas.”-rašoma visuomeninkų laiške Varšuvoje gyvenančiam menininkui.


